

OCT 05, 2017 09:50 AM

MECKLENBURG

TIP NO W-5601HR

50138.3.227

2:00 PM 1 / 2 004

OCT 04 2017 DJ00261  
0.020 MI

FED AID NO HSIP-2693(003)

GRDG, PVG, DRNG, CONCR MONLITHIC ISLANDS, MRKGS, RRFB

INTERSECTION OF DAVIDSON-CONCORD RD (SR 2693) & APOLLINAIRE DRIVE

ZOLADZ CONSTRUCTION CO., INC.

RED CLAY INDUSTRIES

BLYTHE DEVELOPMENT CO.

ALDEN, NY

CHARLOTTE, NC

CHARLOTTE, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		2800.00		7500.00		25000.00
0002	0043000000-N	226	GRADING	Lump Sum		8970.00		9500.00		65000.00
0003	0335100000-E	305	12" DRAINAGE PIPE	20 LF	44.00	880.00	75.00	1500.00	120.00	2400.00
0004	1121000000-E	520	AGGREGATE BASE COURSE	40 TON	64.00	2560.00	75.00	3000.00	123.00	4920.00
0005	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	10 TON	78.00	780.00	125.00	1250.00	85.00	850.00
0006	1525000000-E	610	ASP CONC SURF CRS SF9.5A	25 TON	150.00	3750.00	350.00	8750.00	280.00	7000.00
0007	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	2 TON	595.00	1190.00	650.00	1300.00	500.00	1000.00
0008	2647000000-E	852	5" MONO CONC ISLANDS (SURF MTD)	15 SY	160.00	2400.00	75.00	1125.00	280.00	4200.00
0009	2759000000-N	SP	GENERIC PAVING ITEM (EA) DETECTABLE WARNING DOMES	8 EA	300.00	2400.00	750.00	6000.00	1500.00	12000.00
0010	4400000000-E	1110	WORK ZONE SIGNS (STAT)	192 SF	20.00	3840.00	35.00	6720.00	30.00	5760.00
0011	4430000000-N	1130	DRUMS	20 EA	19.00	380.00	75.00	1500.00	150.00	3000.00
0012	4710000000-E	1205	24"WIDE THERMO 120 MILS	100 LF	36.00	3600.00	14.50	1450.00	60.00	6000.00
0013	4850000000-E	1205	LINE REMOVAL 4" WIDE	100 LF	5.00	500.00	6.50	650.00	6.00	600.00
0014	4860000000-E	1205	LINE REMOVAL 8" WIDE	25 LF	10.00	250.00	11.00	275.00	12.00	300.00
0015	4870000000-E	1205	LINE REMOVAL 24" WIDE	80 LF	22.00	1760.00	18.50	1480.00	35.00	2800.00
0016	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	100 LF	4.00	400.00	7.50	750.00	6.00	600.00
0017	6071010000-E	SP	WATTLE	30 LF	23.00	690.00	15.00	450.00	11.00	330.00
0018	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	0.5 ACR	1500.00	750.00	4500.00	2250.00	6000.00	3000.00
0019	7985000000-N	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (LS) RECTANGULAR RAPID FLASHING BEACON (RRFB)	Lump Sum		19500.00		15500.00		25000.00

CONTRACT TOTAL

TOTAL

57400.00

TOTAL

70950.00

TOTAL

169760.00

ROADWAY ITEMS

SUB-TOTAL

57400.00

SUB-TOTAL

70950.00

SUB-TOTAL

169760.00

OCT 05, 2017 09:50 AM

MECKLENBURG

TIP NO W-5601HR

50138.3.227

2:00 PM 2 / 2 004

OCT 04 2017 DJ00261  
0.020 MI

FED AID NO HSIP-2693(003)

GRDG, PVG, DRNG, CONCR MONLITHIC ISLANDS, MRKGS, RRFB

INTERSECTION OF DAVIDSON-CONCORD RD (SR 2693) & APOLLINAIRE DRIVE

NJR GROUP LLC

ALBEMARLE, NC

**ROADWAY ITEMS**

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		22500.00
0002	0043000000-N	226	GRADING	Lump Sum		125000.00
0003	0335100000-E	305	12" DRAINAGE PIPE	20	LF	4000.00
0004	1121000000-E	520	AGGREGATE BASE COURSE	40	TON	3000.00
0005	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	10	TON	750.00
0006	1525000000-E	610	ASP CONC SURF CRS SF9.5A	25	TON	7500.00
0007	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	2	TON	1400.00
0008	2647000000-E	852	5" MONO CONC ISLANDS (SURF MTD)	15	SY	16500.00
0009	2759000000-N	SP	GENERIC PAVING ITEM (EA) DETECTABLE WARNING DOMES	8	EA	4860.00
0010	4400000000-E	1110	WORK ZONE SIGNS (STAT)	192	SF	9396.48
0011	4430000000-N	1130	DRUMS	20	EA	1500.00
0012	4710000000-E	1205	24"WIDE THERMO 120 MILS	100	LF	6250.00
0013	4850000000-E	1205	LINE REMOVAL 4" WIDE	100	LF	625.00
0014	4860000000-E	1205	LINE REMOVAL 8" WIDE	25	LF	312.50
0015	4870000000-E	1205	LINE REMOVAL 24" WIDE	80	LF	3000.00
0016	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	100	LF	500.00
0017	6071010000-E	SP	WATTLE	30	LF	1875.00
0018	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	0.5	ACR	2500.00
0019	7985000000-N	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (LS) RECTANGULAR RAPID FLASHING BEACON (RRFB)	Lump Sum		30000.00

CONTRACT TOTAL TOTAL 241468.98

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 241468.98

**BIDDERS IN ORDER**

**CONTRACT TOTAL**

ZOLADZ CONSTRUCTION CO., INC.	1
RED CLAY INDUSTRIES	2
BLYTHE DEVELOPMENT CO.	3
NJR GROUP LLC	4